
 

 

 

 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 
“Per la Scuola - Competenze e ambienti per l’apprendimento” 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÁ E DELLA RICERCA 

Istituto Istruzione Superiore Statale “Mazzone”  
Sede legale - Via Cilea s.n.c. - 89047 ROCCELLA IONICA  - C.M.:RCIS03800B 

Sez. Associata - ITI Majorana - Via Enrico Fermi - Roccella Ionica   

Tel. 0964048025 - 84550 fax 0964048024  - C.F.: 90034720806 - Codice Univoco Ufficio: UFQDK8 

e-mail: rcis03800b@istruzione.it   – pec: rcis03800b@pec.istruzione.it – sito web: www.iismazzone.it 

 

Prot. n. 5363/VIII.1                           Roccella Ionica, 17/06/2019 

                                                                                                                                                                                              

All’Albo 

Al Sito WEB dell'istituto 

www.iismazzone.it 

Atti sede 

 

OGGETTO:  GRADUATORIA PROVVISORIA PERSONALE ATA - FONDI STRUTTURALI 2014/2020 

PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-111    TITOLO “LE DECLINAZIONI DEL LINGUAGGIO: 

RELAZIONE/INCLUSIONE” - CUP: C74C17000170006. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Premesso - che il Ministero per l’Istruzione, l’Università e la Ricerca ha emesso l’avviso prot.n. 

AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017 “Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Competenze di base “Miglioramento 

delle competenze di base degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, 

formatori e staff. Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua 

mailto:rcis03800b@istruzione.it
mailto:rcis03800b@pec.istruzione.it
http://www.iismazzone.it/
http://www.iismazzone.it/
http://www.quirinale.it/simboli/emblema/emblema-aa.htm


 

 

italiana, lingue straniere, matematica scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.  con riferimento al 

secondo ciclo di istruzione); 

VISTE le delibere del Collegio dei docenti n. 81 del 26/04/2017 e del Consiglio d’Istituto n. 51 del 

26/04/2017 con le quali è stata autorizzata la candidatura della scuola al progetto “Le declinazioni 

del linguaggio: relazione/inclusione”; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n° 20 del 12/02/2018 con la quale è stato assunto nel 

Programma Annuale 2018 il progetto 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-111 dal titolo “Le declinazioni 

del linguaggio: relazione/inclusione” 

VISTO il provvedimento di formale assunzione in bilancio prot. 1125/VIII.1 del 12/2/2018 per 

l’importo di € 30.492,00  

CONSIDERATO che per la realizzazione del percorso formativo occorre selezionare personale 

ATA; 

VISTO l’avviso prot. n. 4430/VIII.1 del 27/05/2019 e la nota 4819/VIII.1 del 05/06/2019; 

VISTA la nomina della commissione per la valutazione delle candidature pervenute nota prot. n. 

4780/VIII.1  del 04/06/2019; 

VISTO il verbale n. 3 del 12/06/2019  di valutazione delle domande pervenute; 

 

DISPONE 

 

 la pubblicazione della graduatoria provvisoria ATA -FONDI STRUTTURALI 2014/2020Progetto 

PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-111   TITOLO “LE DECLINAZIONI DEL LINGUAGGIO: 

RELAZIONE/INCLUSIONE”  

Profilo  :ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

NOME E COGNOME PUNTEGGIO 

Palamone Marisa 25 

 

Profilo : COLLABORATORE SCOLASTICO 

NOME E COGNOME PUNTEGGIO 

Meli Eugenio 33 

Costantino Anna Maria 28 

Mercuri Letizia 26 

Romano Giovanna 26 

Avverso  la predetta  graduatoria è ammesso  reclamo entro 7 gg dalla data di pubblicazione. Decorso tale 

termine ed in assenza di reclami la graduatoria diverrà definitiva. 

 

PER IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Rosita Fiorenza 

 

IL COLLABORATORE del D. S. 

Prof.ssa Mesiti Barbara 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 comma 2 D.Lvo39/93 


